债券代码： 135548 债券简称： 16融创 05

债券代码： 136624 债券简称： 16融创 07

债券代码： 118470 债券简称： 16融地 01

债券代码： 163376 债券简称： 20融创 01

债券代码： 163377 债券简称： 20融创 02

债券代码： 114821 债券简称： 20融创 03

债券代码： 149350 债券简称： 21融创 01

债券代码： 149436 债券简称： 21融创 03

债券代码： 133033 债券简称： 21融创 04

融创房地产集团有限公司

关于公司债券近期价格发生异常波动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

2022 年 2 月，融创房地产集团有限公司（以下简称“融创房

地产”、“公司”）发行的公司债券多次出现二级市场成交价格

明显偏离合理价值的情况。根据上海证券交易所 2022 年 1 月发

布的《关于做好 2022 年公司债券信息披露有关工作的通知》相

关要求，融创房地产针对上述情况进行了核查并公告如下：

一、 关于公司生产经营、日常管理情况

经核查，公司近期生产经营、日常管理均运行正常，未发生

重大不利变化。

二、 关于公司偿债能力的核查

截至本公告出具之日，公司所有公司债券均按时、足额偿付

本息，不存在违约或延迟支付本息的情况，公司偿债能力未发生

重大不利变化。

三、 关于公司是否存在重大应披未披事项的核查

经核查，公司不存在重大应披露未披露事项等未充分履行信

息披露义务的情形。

特此公告。

（以下无正文）